
 
 

UCHWAŁA NR XI/79/2025 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę własną nr X/73/2025 Rady Gminy Krzywcza z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
budżetu Gminy Krzywcza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Krzywcza na 2025 rok Rady Gminy Krzywcza z dnia 23 stycznia 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 pkt 5) otrzymuje nowe brzmienie: 

„5) z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki samorządu 
terytorialnego. Uchwały Rady Ministrów Nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. (zmienionej 
Uchwałą nr 72 z dnia 1 lipca 2024 r.) w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, załącznika do Uchwały oraz Regulaminu Naboru Wniosków. 

 

Dochody 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 097 597,25 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 097 597,25 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 097 597,25 

   -Prace konserwatorskie ołtarza głównego w 
kościele parafialnym pw. Narodzenia NMP w 
Krzywczy 219 520,00 zł 

 

   -Prace konserwatorskie polichromii wnętrza 
kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP w 
Krzywczy 878 077,25 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1033



Razem 1 097 597,25 

Wydatki 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 106 557,25 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 106 557,25 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 1 106 557,25     

   -Prace konserwatorskie ołtarza głównego w 
kościele parafialnym pw. Narodzenia NMP w 
Krzywczy 228 480,00 zł (dofinansowanie ze 
środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 219 520,00 zł, wkład własny gminy 
8 960,00 zł) 

 

   -Prace konserwatorskie polichromii wnętrza 
kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP w 
Krzywczy 878 077,25 zł (dofinansowanie ze 
środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 878 077,25 zł) 

 

Razem 1 106 557,25 
”. 

2. W § 9 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 315 234,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 375 313,00 
   Dochody bieżące 375 313,00 
  0830 Wpływy z usług 373 313,00 
   -opłaty mieszkańców za korzystanie z kanalizacji 

sanitarnej  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 201 000,00 
   Dochody bieżące 1 201 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 201 000,00 

   -opłaty mieszkańców za odbiór odpadów 
komunalnych  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 481,00 
   Dochody bieżące 46 481,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 46 481,00 

  2052 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 46 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1033



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 340,25 
   Dochody majątkowe  685 340,25 
  6370 1)dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

685 340,25 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

1 600,00 

   Dochody bieżące 1 600,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00 
   -wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  5 500,00 

   Dochody bieżące 5 500,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1033



3. W § 10 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego otrzymują nowe brzmienie: 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: 

Dzia
ł Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 4 237 998,19 2 174 022,00 2 021 000,00 153 324,00 1 867 676,00 0,00 0,00 153 022,00 0,00 0,00 2 063 976,19 2 063 976,19 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 1 324 099,94 341 800,00 341 800,00 2 000,00 339 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 299,94 982 299,94 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług 
pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe 

krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 962 299,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 299,94 962 299,94 0,00 0,00 0,00 

  623
0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 1 201 000,00 1 201 000,00 1 201 000,00 151 324,00 1 049 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 121 798,00 121 798,00 121 798,00 121 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 21 604,00 21 604,00 21 604,00 21 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 122,00 3 122,00 3 122,00 3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług 
pozostałych 1 030 446,00 1 030 446,00 1 030 446,00 0,00 1 030 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi 83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1033



  430
0 Zakup usług 

pozostałych 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 153 022,00 153 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
1 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 83 070,00 83 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
2 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 5 828,00 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
1 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

1 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 15 340,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
2 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 987,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
1 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 154,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
2 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
2 Zakup materiałów i 

wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  441

2 Podróże służbowe 
krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 1 410 176,25 333 500,00 333 500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 676,25 1 076 676,25 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 203 500,00 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług 
pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 391 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 336,00 391 336,00 0,00 0,00 0,00 

  637
0 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

685 340,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 340,25 685 340,25 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  623
0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1033



dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 601 990,25 495 433,00 255 433,00 25 500,00 229 933,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 557,25 1 106 557,25 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 184 000,00 184 000,00 184 000,00 25 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  248
0 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 1 177 990,25 71 433,00 71 433,00 0,00 71 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 557,25 1 106 557,25 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług 
pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 31 933,00 31 933,00 31 933,00 0,00 31 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  657
0 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

1 106 557,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 557,25 1 106 557,25 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1033



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt Sobol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1033


	UCHWAŁA NR XI/79/2025 RADY GMINY KRZYWCZA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	ust. 3
	§ 2


		2025-03-04T13:31:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




